武汉市经济和信息化局
武 汉 市 科 学 技 术 局

市经信局 市科技局

关于征集人工智能要素伙伴计划成员
的通知

各区(开发区)经信、科技部门，各有关单位：

一、“伙伴计划”主要思

为贯彻落实习近平总书记关于人工智能的重要论述精神，抢

抓人工智能从技术到产品转化的重大战略机遇，推动武汉建设国

家人工智能创新应用先导区和国 家新一代人工智能发展试验区

“双区联动”, 加快人工智能赋能千行百业数字化转型，根据《武

汉建设国家人工智能创新应用先导区实施方案(2023-2025年)》

(武政办〔2023〕 85 号)有关要求，现组织开展“人工智能要素

伙伴计划”成员征集工作，有关事项通知如下。

路

“伙伴计划”旨在搭建人工智能大模型交流合作平台，优化人

工智能产业要素供求关系，推动面向重点行业应用的大模型关键

— 1 —

- 3 -

（二）申报方式。申报主体可根据自身业务类型，选择承担

一个或多个伙伴角色，填写《武汉市“人工智能要素伙伴计划”成

员申请表》（详见附件），并报送至各区有关部门。各区于 2023

年 11月 2日之前将推荐函和申报主体材料（电子扫描版、纸质版

一式三份胶装）报送至市经信局。

联系人：市经信局 周前进 027-85316971；

市科技局 李海波 027-65692245

邮 箱：514187817@qq.com

附件：武汉市“人工智能要素伙伴计划”成员申请表